
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 
 

VELKÁ CENA CHODOVA 2019 
kategorie mladšího žactva (2007 a mladší) 

 
 

V neděli 06.10.2019 se v Chodově konal bodovací turnaj krajského významu ve stolním tenise  
Velká Cena Chodova 2019 v kategorii mladšího žactva, schválený ze strany KKSST jako typ B. 
Prezentovalo se 34 sportovců, z toho 21 mladších žáků a 13 mladších žákyň. Po prezentaci 
následovalo veřejné losování, závodníci byli rozlosováni do 6 + 4 skupin v rámci prvního 
skupinového stupně. Proti rozlosování nebyla podána žádná námitka. Slavnostním nástupem 
a vyhlášením prvních zápasů byl turnaj v 09:05 h zahájen. Pořadatel si připravil 7 stolů, 
standardně kvalitní herní zázemí, hrálo se plastovými míčky zn. Joola Flash *** bílé barvy na 
modrých stolech Donic Waldner Classsic 25.  
 
První stupeň dvouhry se hrál skupinovým systémem, druhý vyřazovacím. Čtyřhry a soutěž 
útěchy se hrály od začátku vyřazovacím systémem. Během turnaje nebyl nutný zásah ze strany 
vrchního rozhodčího, nebyla udělena žádná žlutá resp. červená karta. Hrálo se plynule až do 
14:00 h, kdy došlo k vyhlášení výsledků. Pro první tři si pořadatel připravil pěkné poháry. O 3. 
místo se nedohrávalo, tudíž byli oceněni oba semifinalisté. Poděkování patří též našim 
sponzorům a partnerům, neméně pak milé obsluze z bufetu. Během turnaje bylo vidět 
nespočet kvalitních výměn, které byly zachyceny kamerou Televizního studia Chodov, za 
jejichž návštěvu rovněž děkujeme. Turnaj řídil a závěrečnou zprávu zpracoval vrchní rozhodčí 
Mgr. Jan Kořínek s licencí B, C.  
 
Výsledky dvouhry: 
 
1. Dušan Mihok – SKST Chodov  1. Nela Kupčíková – TJ Lomnice 
2. Matouš Löffler – KST Karlovy Vary  2. Nela Kořínková – SKST Chodov 
3. Karel Stellner – TJ Baník Vintířov  3. Adéla Preložníková – SKST Chodov 
3. David Čácha – TJ Luby   3. Julie Vyhlídalová – TJ Lomnice 
 
Výsledky čtyřhry: 
 
1. Löffler - Čermák    1. Kupčíková - Hrubá 
2. Čácha - Ujváry    2. Kořínková - Preložníková 
3. Mihok - Hupfer    3. Vyhlídalová - Vormová 
3. Naske – Andresik        3. Odvárková - Koutná 
 
 
         Zprávu zpracoval: 
         Mgr. Jan Kořínek 

vrchní rozhodčí lic. B, C 



1. stupeň skupinový - dvouhra mladších žáků VELKÁ CENA CHODOVA 2019

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. David Čácha – TJ Luby X 3:0 3:1 3:0 1

2. Ladislav Muller – TJ Baník Vintířov 0:3 X 0:3 0:3 4

3. Naske Daniel – SKST Cheb 1:3 3:0 X 3:0 2

4. Smutný Jakub – SKST Chodov 0:3 3:0 0:3 X 3

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Matouš Loffler – KST KV X 3:0 3:0 3:0 1

2. VU Dinh Tiep – TJ Luby 0:3 X 0:3 1:3 4

3. Bauer Denis – SKST Cheb 0:3 3:0 X 3:0 2

4. Koubek Adam – SKST Chodov 0:3 3:1 0:3 X 3

3 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Tadeáš Ujváry – TJ Luby X 3:0 3:0 1

2. X

3. Andresik Ondřej – SKST Cheb 0:3 X 2:3 3

4. Černý Radek – KST KV 0:3 3:2 X 2

4 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí

1. Dušan Mihok – SKST Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Adam Falář – KST KV 0:3 X 3:0 1:3 3

3. Brisuda Rostislav – SKST Cheb 0:3 0:3 X 0:3 4

4. Novotný Tomáš – TJ Slovan KV 0:3 3:1 3:0 X 2

5 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Čermák Jakub – KST KV X 3:1 3:0 1

2. X

3. Bauer Tomáš – SKST Cheb 1:3 X 3:0 2

4. Rudolf Vrabec – TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3

6 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Hupfer Matyáš – SKST Chodov X 2:3 3:0 2

2. X

3. Stellner Karel – TJ Baník Vintířov 3:2 X 3:0 1

4. Kysela Filip – KST KV 0:3 0:3 X 3

A Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kupčíková Nela – TJ Lomnice X 3:0 3:0 3:0 1

2. Zounková Amálie – TJ Luby 0:3 X 1:3 0:3 4

3. Nováková Kateřina – TJ Ostrov 0:3 3:1 X 3:0 2

4. Mandlová Nikola – TJ Spartak HS 0:3 3:0 0:3 X 3



B Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kořínková Nela – SKST Chodov X 3:0 3:0 1

2. X

3. Koutná Lucie – TJ Spartak HS 0:3 X 3:0 2

4. Hrubá Nikol – TJ Lomnice 0:3 0:3 X 3

C Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Vyhlídalová Julie – TJ Luby X 3:2 3:0 1

2. X

3. Odvárková Tereza – TJ Spartak HS 2:3 X 3:0 2

4. Tonhauserová Nikola – SKST Chodov 0:3 0:3 X 3

D Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Preložníková Adéla – SKST Chodov X 3:1 3:0 1

2. X

3. Vormová Anežka – TJ Luby 1:3 X 3:2 2

4. Lešková Linda – TJ Slovan KV 0:3 2:3 X 3



II. stupeň – dvouhry
Velká cena Chodova 2019 – mladší žactvo
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ČTYŘHRA MLADŠÍHO ŽACTVA

KUPČÍKOVÁ-HRUBÁ
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ÚTĚCHA MLADŠÍCH ŽÁKŮ
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Jméno a příjmení Klub/Oddíl

1 Dušan MIHOK SKST Chodov

2 Matouš Löffler KST Karlovy Vary

3 Karel Stellner TJ Baník Vintířov

3 David Čácha TJ Luby

5-8 Matyáš Hupfer SKST Chodov

5-8 Tadeáš Ujváry TJ Luby

5-8 Jakub Čermák KST Karlovy Vary

5-8 Daniel Naske SKST Cheb

9-12 Denis Bauer SKST Cheb

9-12 Tomáš Bauer SKST Cheb

9-12 Tomáš Novotný TJ Slovan Karlovy Vary

9-12 Radek Černý KST Karlovy Vary

13 Adam Falář KST Karlovy Vary

14 Rostislav Brisuda SKST Cheb

15-16 Adam Koubek SKST Chodov

15-16 Filip Kysela KST Karlovy Vary

17-20 Jakub Smutný SKST Chodov

17-20 Rudolf Vrabec TJ Baník Vintířov

17-20 Ladislav Müller TJ Baník Vintířov

17-20 Ondřej Andresik SKST Cheb

21 VU Dinh Tiep TJ Luby

1 Nela Kupčíková TJ Lomnice

2 Nela Kořínková SKST Chodov

3 Adéla Preložníková SKST Chodov

3 Julie Vyhlídalová TJ Luby

5-8 Anežka Vormová TJ Luby

5-8 Kateřina Nováková TJ Ostrov

5-8 Tereza Odvárková TJ Spartak Horní Slavkov

5-8 Lucie Koutná TJ Spartak Horní Slavkov

9 Nikol Hrubá TJ Lomnice

10 Amálie Zounková TJ Luby

11-12 Nikola Tonhauserová SKST Chodov

11-12 Linda Lešková TJ Slovan Karlovy Vary

13 Nikola Mandlová TJ Spartak Horní Slavkov

PREZENCE

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - VELKÁ CENA CHODOVA 2019 - kategorie mladší žactvo



 

 
 


